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Zápis ze sch ůze Výboru „SRPŠ“  

při ZŠ a MŠ v Horní Mošt ěnici  
 
 
 
„SRPŠ Horní Moštěnice“ je občanské sdružení s oficiálním názvem "Sdružení rodičů a dalších fyzických a právnických osob při  Základní 
škole v Horní Moštěnici", které vzniklo 10.02.1992. Toto občanské sdružení - tradičně označováno jako "SRPŠ" - je dobrovolným 
sdružením rodičů, zákonných zástupců dětí a občanů, kteří se zajímají o výchovu dětí a práci školy.  Aktivity členů SRPŠ popř. i jejich 
sympatizantů jsou bezplatné.  
 
 
Web :   www.srpshm.ic.cz  
Email :   srpshm@seznam.cz 
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1. Zahájení sch ůze, úvod, prezence 
 

1.1. Místo a čas konání sch ůze  

Místo konání :  Nekuřácký salonek restaurace „U Kapličky“  
Den konání   :  31.10.2011, 18:00 hod 
 

1.2. Úvod, prezen ční listina  

Prezenční listina je řazena v abecedním pořadí:  
 

PREZENČNÍ LISTINA - SCHŮZE VÝBORU SRPŠ 

Jméno  Funkce  Účast  
Bubík Radomír Člen Výboru SRPŠ  ano 
Jančíková Ilona Předseda Výboru SRPŠ  ano 
Macejková Dana Člen Výboru SRPŠ  ano 
Mozolová Hana Člen Výboru SRPŠ  ne 
Rýparová Karin Člen Výboru SRPŠ ano 
Kalovská Kateřina Člen Výboru SRPŠ ano 
Ludvová Pavla Člen Výboru SRPŠ ne 
Obrtel Ladislav  Hospodář Výboru SRPŠ ne 
Obrtelová Renata Člen Výboru SRPŠ ne 
Odložilová Kateřina  Člen Výboru SRPŠ ne 
Spáčilová Petra Místopředseda Výboru SRPŠ  ano 
Vacula Jan Člen Výboru SRPŠ ne 
Vaculíková Jana Člen Výboru SRPŠ  ano 
Vaculíková Vladimíra Člen Výboru SRPŠ  ne 
Vilímková Vlaďka Člen Výboru SRPŠ ano 
Vránová Gabriela Člen Výboru SRPŠ ne 
   
Marie Uhlířová p. ředitelka ZŠ a MŠ, host ano 
Bubíková Stanislava Sympatizant SRPŠ ano 

 
Počet přítomných členů Výboru SRPŠ:  8 
Počet nepřítomných členů Výboru SRPŠ:   8 
Počet hostů:      1 
Počet hostů – sympatizantů SRPŠ:   1 
 
Počet všech p řítomných:     10 
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2. Diskuze 
 

1. přivítání přítomných 
 

2.   projednání připomínek k propagaci lyžařského výcviku - opět nesrozumitelné - napsat nové 
srozumitelné letáčky a oslovit ještě rodiče 

 
3.  p. ředitelka - informace o nastavení způsobu placení kroužků - nelze provádět ve škole 

mimoškolní doplňkovou činnost 
- návrh p. ředitelky - vybírat peníze do pokladny SRPŠ,  pak zakládat účty, neschváleno 
- návrh p. Bubíkové - peníze dát jako příspěvek - sponzorský dar na provoz kroužku 
 

4.  p. ředitelka informovala o získané dotaci z EU - 890000Kč - bude použito na modernizaci 
počítačové učebny, nákup interaktivní tabule s projektorem, nové počítače do každé třídy, 
zavedení internetu do každé třídy, 3 nové tabule s projektory do dalších tříd 

 
5.   p. Spáčilová otevřela debatu o informování rodičů pomocí emailu - jednodušší komunikace, 

v případě rozdávání lístků s informacemi se mnohdy nedostanou k rodičům, návrh na 
vypracování souhlasu od zákonných zástupců k zavedení emailových adres do 
školního adresáře - pak rozesílání všech informací tímto způsobem, kdo nemá email nebo 
nedá souhlas - zasílání pomocí informačních letáků jako dosud 
 

6.   příprava Kateřinského bálu 26.11.2011, hraje skupina Elixír 
- cena vstupenky 50,-Kč, Kateřiny vstup zdarma 
- cena tomboly 5,-Kč 
rozmístění: 
- bar - Jančík, Spáčilová, Ryparová - zajistí objednávku a nákup všech nápojů i pochutin 
do baru  - pivo, alkohol, nealko, brambůrky tam, kde budou výhodnější  podmínky pro 
nákup, vypracování ceníku - předložení návrhu cen 
- bar sběr sklo a umývání - Vaculíková V. 
- kuchyň - Macejková, Vilímková, Vaculíková J. 
- šatna - Bubíkovi 
- pivo - Vacula, Obrtel, Obrtelová 
- tombola - Vránová, Jančíková 
- vstup - Mozolová 
- výzdobu zajistí - Kalovská - výpomoc u vstupu, pak  sběr skla po sále apod. 
- pokladna - Vacula, Obrtel - zaučení nového pokladníka do práce, po akci a vyúčtování 
bálu předání  pokladny p. Obrtelovi 
- oznámení tomboly  na OÚ, OSA  a ostatní náležitosti - Jančíková 
- rejstřík trestů - Jačíková, Obrtel 
- všichni  - důraz na  zajištění co nejvíce darů do tomboly 
- zajištění vystoupení Isanda - orientální tance - Kalovská do 4.11.2011 
- vypracování pozvánek, plakátů - Bubík do 9.11.2011 
 

7.   rozsvícení vánočního stromu s mikulášskou nadílkou 4.12.2011 v 16:00 hodin 
- p. Kalovská - pokusí se zajistit nějaké vystoupení dětí 
- stánky, elektrika, mikrofon, fritéza, nákup sladkostí, ohňostroj  - Jančíková 
- prodej svařák, čaj 

 
8.   další sch ůzka 15.11.2011 v 18:00 hodin ve sborovn ě školy po t řídních sch ůzkách 
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2.1. Plán sch ůzí Výboru SRPŠ a t řídních sch ůzek na rok 2010-2011 

� Systém schůzek zůstává stejný – schůze svolává předseda či místopředseda SRPŠ 
emailem, konají se v nekuřácké salonku pohostinství „U Kapličky“, nebo v případě 
souběhu s třídními schůzkami se konají po jejich ukončení ve sborovně  školy. 

� Z každé schůze Výboru SRPŠ je pořízen zápis s prezenční listinou, který je poté veřejně 
vyvěšen na webu SRPŠ www.srpshm.ic.cz   v sekci „DOKUMENTY“. 

� Oznámení o termínech konání dalších schůzí Výboru SRPŠ je vyvěšeno na webu: 
www.srpshm.ic.cz  a oznámeno e-mailem.  

� Termíny třídní schůzky a konzultací ve škole pro šk. rok 2011-12 jsou vyvěšeny na webu 
školy. 

 
Aby se předešlo nekonečným debatám o tom, kdo a kde a kolikrát byl či nebyl, účast členů popř. 
sympatizantů na akcích SRPŠ stejně jako na schůzích „Výboru SRPŠ“ je databázovaná 
a je k nahlédnutí na webu www.srpshm.ic.cz v kategorii: „O nás“ – „Docházka členů“ 
 
 
 

2.2. Revize dokumentu, autor dokumentu 
 

Datum Revize Poznámka, popis zm ěn 

31.10.2011 0 Dokument vytvořen, zápis zapsala Ilona Jančíková, předseda SRPŠ 
   

 
 


